
 

Uchwała Nr VII/33/2007 

Rady Gminy 

Leśna  Podlaska 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśnej 

Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2, art. 110 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593, z 

późn.zm.) Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XIV/80/2004 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 28 czerwca 

2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśnej 

Podlaskiej (Dziennik Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 151, poz. 2130) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 11, poz. 74, z późn. zm.)”, 

b) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych ( Dz. U.  

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)”; 

2) w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

   „6) wypłatę zaliczek alimentacyjnych.”  

3) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wynagrodzenie pracowników ustalane jest na podstawie przepisów 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r  sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 

z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Leśna Podlaska”  

     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodnicząca  Rady Gminy  

 

   Ewa Kulińska  


